بیاد رفقا توماج، مختوم، واحدی و جرجانی رهبران خلق ترکمن
گروه کار ملی-قومی سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)

اخبار روز: www.akhbar-rooz.com

پنجشنبه ۱۰ اسفند ۱۳۹۱ - ۲۸ فوریه ۲۰۱۳

روندهای فردای انقلاب بیست و دو بهمن، با رشته ایی از برآمدهای مطالبات دمکراتیک در ایران انقلابی آن روزگار از جمله با جنبش مردمی در ترکمن صحرا، شاخص است. جنبشی که، سرود ملی شد برای مردمان هم روزگارش در این پنبه دشت، و پشتوانه ایی برای مبارزات نسل های آتی آن پهن دشت.